vermelha nos corredores. 
INCLUSO SERVIÇOS COM TRANSPORTE, MONTAGEM E 

DESMONTAGEM. MATERIAL EM BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO 

774,00 77.400,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO CONFORME PESQUISA DE 

MERCADO R$ 

77.400,00 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos 

reais). 

3         FONTE DE RECURSOS 

3.1.  Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia 

09.01.236910006.2.053.3.3.90.39 (1833) F: 000 – Stands 

4 DO RESPOSÁVEL PELO LEVANTAMENTO DE PREÇOS, DA FORMAÇÃO DO 

VALOR, DO VALOR A SER PAGO

[...]

imóvel para a realização daFeira da Associação Comercial e
Empresarial de Chopinzinho – FACEC, no período de 07 a 09 de
julho de 2023, bem como prover o evento com serviços de segurança,
sistema de som e locação de divisórias de stands para a organização da
feira, aovalor total estimado de R$ 137.680,00 (cento e trinta e sete
mil seiscentos e oitenta reais), ficando dividido os valores da
seguinte forma:
Valores estimados:
Aluguel - R$ 43.500,00 (50% do valor total)
Segurança - R$ 5.500,00
Sistema de Som - R$ 9.480,00
Locação de divisórias de stands - R$ 79.200,00
2.2. Este termo de cooperação não envolve qualquer repasse de

[...]

vermelha nos corredores. 
INCLUSO SERVIÇOS COM TRANSPORTE, MONTAGEM E 

DESMONTAGEM. MATERIAL EM BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO 

720,00 72.000,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO CONFORME PESQUISA DE 

MERCADO R$ 

72.000,00 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

3         FONTE DE RECURSOS 

3.1.  Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia 

09.01.236910006.2.053.3.3.90.39 (1833) F: 000 – Stands 

4 DO RESPOSÁVEL PELO LEVANTAMENTO DE PREÇOS, DA FORMAÇÃO DO 

VALOR, DO VALOR A SER PAGO